
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.12.2024 с. Тюхтет                                 № 151-п 

    

Об исключении из списка молодых семей - участников мероприятия 8 

         

       В соответствии с подпунктом «е» пункта 14 государственной программы 

Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и 

комфортным жильем граждан», утвержденной постановлением 

Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п, мероприятием 8 

«Субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 

предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение 

(строительство) жилья»,  руководствуясь  статьями 11, 36 Устава 

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Снять с учета (исключить из списка молодых семей – участников 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Тюхтетском округе») 

молодую семью Бордушко Олеси Анатольевны в составе 2-х человек. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт правовой информации органов местного 

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по обеспечению 

жизнедеятельности (С.В. Осипенко). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                 О.Н. Тимофеев 

 


